
Uchwała Nr  XC/289/14
Rady Miejskiej w Ścinawie

 z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LVI/204/13 Rady 
Miejskiej w Ścinawie z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy Ścinawa na stałe 
obwody głosowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) oraz art 12 § 2, § 3, § 11i § 12 ustawy z
dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy ((Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art.
17 ust. 1, 2 i 4 Ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych  z dnia   (Dz.U. z 2011 r., nr 197, poz.
1172 zpóżn. zm.) i §. 112 ust. 2 Rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r.
w sprawie „ Zasad techniki prawodawczej” (Dz. U. z 2002 r. nr 100 poz. 908).
Rada Miejska w Ścinawie  uchwala co następuje:

§  1.  Sprostować  oczywistą  omyłkę  pisarską w  załączniku  do  uchwały  nr  LVI/204/13  Rady
Miejskiej  w Ścinawie  z  dnia  29 stycznia  2013 r.  w sprawie podziału Gminy Ścinawa na stałe
obwody głosowania  w  ten  sposób,  że  siedziba  obwodowej  komisji  wyborczej  nr  5  „Świetlica
Wiejska, Przychowej 29, 59-330 Ścinawa powinno być  Świetlica Wiejska, Przychowa 29, 59-330
Ścinawa

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


	Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

